44. Um 1235 (nach 1231, vor 1239). (v. Hohenberg, Lüneb. Urftb. VII, Urf. 42.)

Bifch. Lüder v. Berden, Guncelin III. v. Schwerin, Graf Bernhard v. Dannenberg thun kund, daß Friedrich, Domherr zu Hildesheim, Bruder Heinrichs I. v. Schwerin, dem Kloster Ebftorf feine Erbgüter zu Lehme (im Amte Bodenteich) gefchenkt hat.

45. Um 1240 (1237 — 1245). (Urftb. d. hift. Vereins f. Niedersachsen, IV, 33 f., Urf. 20. u. Hohenberg, Lüneb. Urftb., Arch. Ifenhagen, Urf. 26).

.... Sciant ergo tam presentes quam posteri, quod ego Gerburgis et filii mei Henricus et Otto, comites de Lygove, pro nostrorum remissione peccaminum fratribus et monachis in Isenhagen dei et beate virginis Marie servitio deputatis, decimam in hagene, quam jure feodali possedimus, libera et prompta contulimus voluntate...

46. 1246. (Sudendorf, Urftb. I, 28).

Heynricus d. g. comes de Luchow ..... Noverit praesens aetas et futura ....., quod nos villam Bokle ... dimisimus Illustri Domino nostro duci Ottoni de Brunew. et suis heredibus. Praeterea promisimus.... dicto domino nostro duci, quod, quodocunque ipse nobis praeceperit, villam praenominatam, debemus in manus domini nostri Hildensemensis episcopi resignare. Nam ab eo habuimus in pheodo ipsam villam. Acta sunt haec Luneborch anno dominice inc. MCCXLVI.

47. 23. Oct. 1246. (Hohenberg, Lüneb. Urftb., Arch. d. Kl. Ifenhagen, Urf. 13.)

Henricus et Otto fratres comites de Luchowe villam quandam Sprakensele et decimam ejusdem villae necnon quandam aliam decimam cum tribus domibus in Manhusen ..... in manus Conradi episcopi Hildensemensis resignarunt. Qui prefata bona contulit novae plantationi Cistersiensis ordinis in Isenhagen .... Actum anno 1245, X. kal. No-